Compito A

Bobbio
Brivio
Brustia
Conte
Dara

De Nile
Deambrogio
Ferrari Bardile
Gheda
Ghiazzi
Grandi
Merlano
Miceli
Petrolini
Pirola
Villagrossi
380717/43
380905/20
381064/07
381072/88
382299 /06

22
23
11
18
15

12
18
12

21
10
16
12
13

14
17
12
26
16
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Corso di Algebra Lineare - a.a. 2009-2010

Risultati della prova scritta del 25/1/2010

Compito B

Arzani
Bazzano
Bosoni
Bozzetti
Casati
Cervi
D’Agnelli
Faldino
Farina
Fortina
Gussoni
Morandin
Mornacchi

Pasqualotto

Riccardi
Rota
Valle
363920/76
381251/71
383819/83

16
13
17
28
16
11
12
15
10
18
18
15
7
24
18
23

11
12
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Compito C

Alemanno
Ardigo
Badalucco
Bariselli
Bergamasco
Berlanda
Bolzoni
Bononi
Contini
Elia
Marzolini

Mazzucchelli 1.

Moroni
Parente
Pontiggia
Stringhi
Tronci
380439/68
381765/55
382213/72

18
24
11
18
18
24
19

17
16
14
14
20
15
13
10
17
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Compito D

Aradori
Belloni
Bondesan
Caligiuri
Carra
Cobianchi

Di Gaetano

Donde
Filipazzi
Giannino
Giroletti
Odelli
Pancerasa
Piacenza
Viola
159/7
356866/85
381132/65
381282/05
383317/32
384781/26

4
10
14
18
12
15
18
15
29
13
11

9
13
25
11
10

16
14
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Lista ordinata provvisoria degli orali (solo per voto complessivo maggiore o uguale a 16/30) che avranno luogo
al Polo didattico di Ingegneria:

Martedi 26 gennaio alle ore 14 in aula E10

Brivio, Grandi, Filipazzi, Bariselli, Marzolini, Gussoni, Lunghi

Mercoledi 27 gennaio alle ore 9 in aula E10

Pasqualotto, Sannino, Ferrari Bardile, Bobbio, Bosoni, Fortina, Caligiuri

Giovedi 28 gennaio alle ore 9 e nel pomeriggio alle ore 14.30 in aula E10

Fumagalli, Miceli, Arzani, Bozzetti, Ardigo, Berlanda, Di Gaetano, Piacenza, Casati, Faldino, Bolzoni, Riccardi,
Cobianchi, Bergamasco

Venerdi 29 gennaio alle ore 9 in aula C8

Rota, Pontiggia, Zulian, Donde, Elia, Morandin, Conte, Dara



